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Ruotsi, Norja ja Islanti



Haastattelimme Ruotsissa Rikard Grönbörgiä. Saimme 
paljon tietoa ruotsin jääkiekkojoukkueesta. Erityisesti 
Suomessa Ruotsin jääkiekkomaajoukkue tunnetaan 
peräänantamattomuudesta ,taistelutahdostaan sekä 
kyvystä nousta tappioasemasta ottelun viimeisillä 
minuuteilla. Perinteisesti Suomen ja Ruotsin väliset 
jääkiekko-ottelut ovat Suomi-Ruotsi-maaottelun tapaan 
monella tavalla merkittäviä muunkin kuin urheilun 
kannalta. Helmikuussa 2006, Ruotsi voitti Suomen 
olympiafinaalissa maalein 3-2 sekä ensimmäisenä maana 
samana vuonna myös maailmanmestaruuden. Samalla 
vuoden 1994 olympiakullan uusivat muunmuassa Peter 
Forsberg sekä veljekset Jörgen ja Kenny Jörssen . 

Tällä hetkellä Ruotsin 
jääkiekkomaajoukkuetta 
valmentaa Rikard Grönbörg.



Norja on talviurheilumaa. Hiihto ja luistelu 
erimuodoissaan ovat suosittuja harrastuksia  talviaikaan 
ja erityisesti  hiihto on oma osa maan identtiä. Historian 
parhaimman hiihtäjän nimi on Bjon Dæhclie. Norja jopa 
tunnetaan modernin hiihdon synnyinmaa. Köyhä 
maanviljelijä Sondre Norheim kehitti 1800 luvulla 
niinsanotun telemark-suksen, jonka avulla hän pystyi 
hyppäämään ja kääntymään ilman suksien irtoamista. 
Ensimmäiset hiihtokisat järjestettiin Norjassa jo 1866 ja 
Holmenkollenin hiihtofestivaalit on järjestetty yhtä 
jaksosesti jo vuodesta 1982. 

Norjan menestyneimmät 
mäkihyppääjät ovat Birger Ruud, 
Espen Bredesen ja Lars Bystøl. Holmenkollenin mäki

Ruotsista
Norjaan



Sitten matkustimme Islantiin, saareen, joka sijaitsee Atlantin valtamerellä, joten 
saari on kaukana omasta maastamme. Islanti tunnetaan kuumista lähteistä ja 

tulivuorista... ja tietenkin jalkapallosta, josta minä voisin nyt kertoakin. Eli siis, 
Islannin jalkapallomaajoukkue edustaa Islantia jalkapallon 

maajoukkuekilpailuissa. Kotiottelunsa se pelaa tavallisesti Laugardalsvöllur-
stadionilla pääkaupungissa Reykjavíkissa.

Päävalmentaja Lars Lagerbäckin johdolla Islanti selvitti tiensä vuoden 2014 
maailmanmestaruuskilpailuiden jatkokarsintoihin, jossa se sai vastaansa 

vuoden 1998 MM-kisojen pronssimitalistin Kroatian. Ensimmäinen osaottelu 
Islannissa päättyi maalittomaan tasapeliin, mutta Kroatia voitti kotonaan 2-0 ja 
näin Islanti karsiutui kisoista. Tätä ennen ehkä lähimpänä kisapaikkaa joukkue 
oli karsittaessa vuoden 2004 EM-kilpailuihin, jossa se johti hetken lohkoaan ja 
kamppaili Saksan ja Skotlannin kanssa jatkopaikoista loppukierrokselle asti.



Kysymyksiä (4)

Ketä haastattelimme Ruotsissa? a) XVI , b) Rikard Grönbörg , c) Peter Forsberg

Milloin Norjassa pidettiin
ensimmäiset hiihtokisat? a) n. 1866 , b) 2001 , c) n. 1900

Minkä Islanti sai vastaansa 
maailmanmestaruuskisoissa vuonna 

1998?
a) Kroatian, b) Argentinan, c) Ei kumpikaan

Minä vuonna Ruotsi voitti 
olympiafinaalissa maalein 3-2? a) 2001 , b) 2013 , c) 2006
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